

**CITY OF NEWTON, KANSAS  
TABULATION OF BIDS**

Project: S-2-15 Annual Overlay

Bid Date: June 11, 2015

				CONTACT NAME:		Cornejo & Sons, L.L.C.		Kansas Paving		APAC-Kansas, Inc.	
				COMPANY NAME:		Cornejo & Sons, L.L.C.		Kansas Paving		Shears Division	
				ADDRESS:		P.O. Box 16204		4880 N. Broadway		3511 S. West St.	
				CITY/STATE/ZIP:		Wichita, KS 67216		Wichita, KS 67219		Wichita, KS 67217	
				PHONE:		316-522-5100		316-832-0828		316-524-5200	
				FAX:				316-832-0900			
Item No.	Description	Qty.	Type	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
	<b>Base Bid</b>										
1	Asphaltic Concrete	1672	TN	\$ 95.00	\$ 158,840.00	\$ 100.00	\$ 167,200.00	\$ 115.00	\$ 192,280.00		\$ -
2	Asphalt / Concrete Milling	3685	SY	\$ 7.50	\$ 27,637.50	\$ 7.00	\$ 25,795.00	\$ 4.00	\$ 14,740.00		\$ -
3	6" Reinforced Crushed Concrete Base	5,594	SY	\$ 12.00	\$ 67,128.00	\$ 11.00	\$ 61,534.00	\$ 16.00	\$ 89,504.00		
	Unclassified Excavation	5,594	SY	\$ 6.50	\$ 36,361.00	\$ 12.75	\$ 71,323.50	\$ 12.00	\$ 67,128.00		
	<b>TOTAL BASE BID</b>				<b>\$ 289,966.50</b>		<b>\$ 325,852.50</b>		<b>\$ 363,652.00</b>		<b>\$ -</b>
	<b>Add Alternate Work</b>										
	<b>Meridian Road</b>										
	Asphalt/Concrete Milling	195	SY	\$ 13.00	\$ 2,535.00	\$ 35.50	\$ 6,922.50	\$ 10.00	\$ 1,950.00		
	Asphaltic Concrete	1197	TN	\$ 75.00	\$ 89,775.00	\$ 95.00	\$ 113,715.00	\$ 104.00	\$ 124,488.00		\$ -
	<b>Total Add Alternate Work</b>				<b>\$ 92,310.00</b>		<b>\$ 120,637.50</b>		<b>\$ 126,438.00</b>		<b>\$ -</b>
	<b>TOTAL BASE BID + ADD ALTERNATE</b>				<b>\$ 382,276.50</b>		<b>\$ 446,490.00</b>		<b>\$ 490,090.00</b>		
	<b>Bid Bond:</b>			<b>Yes</b>		<b>Yes</b>		<b>Yes</b>			

**CITY OF NEWTON, KANSAS  
TABULATION OF BIDS**